PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA N.º 035/2023 - GAB

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO À SERVIDORA

OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA”.

Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão RAIMUNDO

NONATO CARVALHO, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica

do Município Art. 67, VI e VIII.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Licença Prêmio à servidora MARILEUSA SILVA CERVEIRA,

CPF: 452.412.283-49, matrícula 81, ocupante de cargo de Assistente Social, do quadro

de provimento efetivo da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com o

art.º 70 da lei n° 236/98, Regime Jurídico Único.

Parágrafo – Único: A Licença Prêmio refere-se ao período de aquisição de 2018 a

2023, que será gozada do dia 01 de Agosto de 2023 ao dia 30 de Agosto de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 31 de julho de 2023.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2023-08-01T09:24:52-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334